   KRANWAAGEN SERIE MCW "PROFESSIONAL"
Kranwaagen MCW und MCWR2
GEWICHTEN
Code  Gewicht (inkl. Verpackung)
MCW150R2  21 kg
MCW300R2  21 kg
MCW600R2  21 kg
MCW1500R2  21 kg

● Zusätzliche austauschbare Batterie, für durchgehendes Arbeiten
24/24h (Code MCWKBK für "R2" Versionen; Code MCWBK für
MCW3000, MCW3000M, MCWT6, MCWT6M Versionen).
● ACCREDIA Kalibrierungszertifikat gemäß OIML/ASTM.
● Gewichts­Fernanzeige (siehe Gewichtsanzeigen Serie DFW..,
3590..,TRS.., DGT60..) mit Drucker oder anderem, über
Funkfrequenz angeschlossenem Zubehör.
Verfügbare Versionen
 Code Wägebereich
max kg
Standard
Ziffernschritt kg
HR Ziffernschritt
kg
CE­M Ziffernschritt kg
 MCW300R2 300 0,1 0,05
 MCW600R2 600 0,2 0,1
 MCW1500R2 1500 0,5 0,2
 MCW3000 3000 1 0,5
 MCWT6 6500 2 1
 MCW150MR2  150     0,05
 MCW300MR2  300     0,1
 MCW600MR2  600     0,2
 MCW1500MR2  1500     0,5
 MCW3000M  3000     1
 MCWT6M  6000     2
Optionen (werden nur im Werk eingebaut)
Code Beschreibung
SWM Software “Weimonitor“ für PC, die alle auf der angeschlossenen Waage Wiegungen in Echtzeit überwacht und